
                                                                                               R  O  M  Â  N  I  A 
 J U D E Ţ U L  S Ă L A J 

ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
CONSILIUL LOCAL  

 
 

 

                  
   HOTĂRÂREA NR.70 

    din 30.10.2020 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă pe o perioadă de 3 luni 

 
 

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în ședință publică în data  
de  30 octombrie 2020; 

Având în vedere: 

 Referatul de aprobare nr. 15254/2020 al Primarului orașului Șimleu Silvaniei; 

 Raportul de specialitate nr. 15255/2020 al Secretarului general delegat; 

În baza prevederilor  art. 123 alin. 1 și art. 129 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul  art. 139 alin. 1 și art. 196 alin. 1 lit. a OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

             HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Art.1. Dl. consilier local LAZAR IOAN-RADU se alege preşedinte de şedinţă pe o perioadă 
de 3 luni. 
 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  persoana prevăzută la 
art. 1. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre poate fi atacată în condițiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

            - Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
              - Prefectul Judeţului Sălaj; 
                 - dl. LAZAR IOAN-RADU; 
            - dosar hotărâri. 
 

 
 

 

             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                            CONTRASEMNEAZĂ, 
                  LAZAR IOAN-RADU                                           SECRETAR GENERAL DELEGAT,  
                                       ALINA-MARIANA PETHO 
                                                                  



        


	HOTĂRĂŞTE:

